
 

令和 7年 6月吉日 

お得意先様 各位                              

                             株式会社ジャンプ 

                             大阪府茨木市島 4-26-25 

                              ℡072-634-3501 FAX072-634-3522 

 

新製品発売のご案内 

拝啓 

 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、愛知県産鰻を使用した「アフタヌーングーうなぎ干肉ビッツ 40g」がご高

評頂いておりますが、鰻の頭そのままをもう少し安価でというお声を頂きこの度、

「アフタヌーングーうなぎのお頭
かしら

40g」を発売することと致しました。 

  詳細は下記の通りです。 

                                         

敬具 

新商品 

JAN コード      商品名          規格    上代     小売店卸   

4980022010897 アフタヌーングーうなぎのお頭
かしら

    40g   680 円    340 円     

 

発売日 令和 7 年 7 月 1 日予定 

 


